СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2018 года № 22/91

О протесте прокурора Обоянского района на решение  Собрания депутатов Быкановского сельсовета  от 29.06.2015 года № 36/129 «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления  и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области и о наделении  полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам»

Рассмотрев протест прокурора Обоянского района   на решение  Собрания депутатов Быкановского сельсовета  от 29.06.2015 года № 36/129 «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления  и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области и о наделении  полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам» в целях приведения его в соответствие с Земельным кодексом РФ, Собрание депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:
[bookmark: _Hlk531346948]1. Протест прокурора Обоянского района   на решение  Собрания депутатов Быкановского сельсовета  от 29.06.2015 года № 36/129 «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления  и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области и о наделении  полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам»удовлетворить.
2.  Внести следующие изменения в Положение «Об определении порядка управления  и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области  и о наделении  полномочиями по заключению договоров и соглашений по земельным вопросам»”:
1. В пункте 1 статьи 2  «Органы, участвующие в процессе управления и распоряжения земельными участками» слова «а также земельными участками, государственная собственность  на которые не разграничена, расположенными на территории  Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования  (обнародования)

Председатель Собрания депутатов
Быкановского сельсовета                                                  Л.В. Озерова